平成2 6年 3月 2 8日

各 位

会 社 名 ラ オ ッ ク ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 羅 怡 文

（コード番号 8 2 0 2  東  証  第  ２  部）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 矢 野 輝 治

（ Ｔ Ｅ Ｌ  0 3 － 6 8 5 2 － 8 8 8 1 ）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成26年３月28日付取締役会において、下記の通り人事異動の決議を致しましたのでお知らせ致しま

す。

記

１． 人事異動（平成 26 年３月 28 日付）

氏名 新役職 旧役職

若林 孝太郎
（わかばやし こうたろう）

社長室副室長 兼 経営企画部部長 管理本部副本部長 兼 財務経理部部長

 以 上

LABIT
財務会計基準機構マーク